COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria nº 004/2017, torna público e para conhecimento dos
licitantes que, em sessão pública datada de 12/05/2017, após o exame das
propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito

no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (100 UNIDADES LUMINARIA TIPO LM-1 CORPO EM

ALUMÍNIO ESTAMPADO, REFLETOR POLICARBONATO FECHADA, PESCOÇO EM
ALUMÍNIO FUNDIDO, COM ENCAIXE FIXAÇÃO NO BRAÇO DE 27 A 30MM
(BRAÇO TIPO BR 1), SUPORTE PARA FIXAÇÃO DO PORTA LÂMPADA EM

ALUMÍNIO FUNDIDO, OU AÇO GALVANIZADO, PORTA LÂMPADA E-40, COM
BORNES EMBUTIDOS, SOQUETE EM LATÃO NIQUELADO 4A-250V, PARA
LÂMPADAS ATÉ 150W. CÓDIGO COCEL 4116):

COMERCIAL ONIX LTDA - EPP com o valor unitário de R$ 80,00, totalizando
R$ 8.000,00

Para o item de Nº 2 (200 UNIDADES LUMINARIA TIPO LM-1 CORPO EM
ALUMÍNIO ESTAMPADO, REFLETOR POLICARBONATO FECHADA, PESCOÇO EM
ALUMÍNIO FUNDIDO, COM ENCAIXE FIXAÇÃO NO BRAÇO DE 27 A 30MM

(BRAÇO TIPO BR 1), SUPORTE PARA FIXAÇÃO DO PORTA LÂMPADA EM
ALUMÍNIO FUNDIDO, OU AÇO AGALVANIZADO, PORTA LÂMPADA E-27, COM
BORNES EMBUTIDOS, SOQUETE EM LATÃO NIQUELADO 4A-250V, PARA

LÂMPADAS ATÉ 150W. CÓDIGO COCEL 4117):

COMERCIAL ONIX LTDA - EPP com o valor unitário de R$ 80,00, totalizando
R$ 16.000,00

Campo Largo, 12 de maio de 2017.

ANTONIO GROCHOSKI

Pregoeiro